
UCHWAŁA NR L/405/23 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVIII/396/22 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 21 grudnia 2022 r. 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu pszczyńskiego 

na rok 2023 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 
Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2301), po zasięgnięciu opinii Burmistrza Pszczyny, 
Wójta Gminy Goczałkowice-Zdrój, Wójta Gminy Kobiór, Wójta Gminy Miedźna, Wójta Gminy Pawłowice, 
Wójta Gminy Suszec, a także Śląskiej Izby Aptekarskiej w Katowicach  
 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Zmienić załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/396/22 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 21 grudnia 
2022 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu pszczyńskiego 
na rok 2023, poprzez nadanie brzmienia jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Zmienić załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/396/22 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 21 grudnia 
2022 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu pszczyńskiego 
na rok 2023, poprzez nadanie brzmienia jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.  
 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia.  
 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07D8E853-D711-4FB5-B205-AC0308D78600. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/405/23 

Rady Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu pszczyńskiego na rok 2023 

Godziny pracy Lp. Nazwa apteki Adres 
pon.-pt. sobota niedziela 

i święta 
GMINA PSZCZYNA 

1. Apteka Słoneczna 
tel. 32 210 38 29 

ul. Piastowska 6 
43-200 Pszczyna 

7.00-21.00 8.00-15.00 nieczynne 

2. DOZ Apteka dbam o zdrowie 
tel.  800 110 110 

ul. Gen. Hallera 13 
43-200 Pszczyna 

8.00-20.00 8.00-13.00 nieczynne 

3. Apteka "Lerchówka" 
tel. 32 447 22 40 

ul. Stefana Batorego 27 
43-200 Pszczyna 

7.00-20.00 
 

nieczynne nieczynne 

4. Apteka Słoneczna 
tel. 32 447 01 22 

ul. Dworcowa 36 
43-200 Pszczyna 

7.00-21.00 
 

8.00-15.00 nieczynne 

5. Apteka Dbam o Zdrowie 
(w Centrum Handlowym 
Kaufland) 
tel. 800 110 110 

ul. Broniewskiego 1a 
43-200 Pszczyna 

9.00-20.00 
 

9.00-20.00 Niedziela 
handlowa: 
9.00-18.00 

6. Apteka "Pod Baranem 2" 
tel. 32 441 81 88 

ul. Słoneczna 4 
43-200 Pszczyna 

7.00-20.00 
 

7.30-14.00 nieczynne 

7. Apteka "Pod Baranem 3" 
tel. 32 441 45 61 

ul. Dobrawy 34 
43-200 Pszczyna 

7.00-20.00 
 

7.00-14.00 nieczynne 

8. Apteka "Na Bielskiej" 
tel. 32 326 58 50 

ul. Bielska 2 
43-200 Pszczyna 

8.00-22.00 8.00-22.00 8.00-22.00 
Nowy Rok 
10:00-21:00 
Wigilia 
Bożego 
Narodzenia: 
8.00-18.00 
Sylwester: 
8.00-20.00 

9. Apteka "Pod Baranem" 
tel. 32 447 12 06 
32 447 12 07 

ul. Piwowarska 6 
43-200 Pszczyna 

7.00-21.00 7.00-21.00 
Wielka 
Sobota:  
7.00 –18.00 

7.00-21.00 
Wigilia 
Bożego 
Narodzenia: 
7.00-15.00 
Sylwester: 
7.00-17.00 

10. Apteka Świat Leków Marta 
Piskorz 
tel. 32 210 80 93 

ul. Kopernika 20 
43-200 Pszczyna 

8.00-19.00 8.00-14.00 
Wielka 
Sobota: 8.00-
13.00 
 

nieczynne 

11. DOZ Apteka dbam o zdrowie 
tel. 800 110 110 

ul. Szymanowskiego 23 
43-200 Pszczyna 

8.00-19.00 8.00-15.00 nieczynne 

12. Apteka Hipokrates III 
tel. 32 738 62 06 

ul. Dobrawy 7 
43-200 Pszczyna 

7.00-21.00 8.00-15.00 nieczynne 

13. Apteka "Arkadia" ul. Katowicka 23a 8.00-18.00 9.00-12.00 nieczynne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07D8E853-D711-4FB5-B205-AC0308D78600. Podpisany



tel. 32 449 10 95 43-211 Piasek 
14. Apteka Ogólnodostępna 

tel. 32 448 52 26 
ul. Kasztanowa 4 
43-215 Jankowice 

8.00-17.30 8.00-12.00 nieczynne 

15. Apteka w Łące 
tel. 797 800 385 

ul. Fitelberga 6 
43-241 Łąka 

8.00-18.00 nieczynne nieczynne 

GMINA PAWŁOWICE 
15. Apteka "Pniówek" 

tel. 32 472 84 68 
ul. Krucza 12 
43-250 Pniówek 

7.30-17:00 
2 maja, 
9 czerwca, 
14 sierpnia - 
nieczynne 

nieczynne nieczynne 

16. DOZ Apteka dbam o zdrowie 
tel. 800 110 110 

ul. Golasowicka 4 
43-252 Pielgrzymowice  

8.00-16.00 nieczynne nieczynne 

17. Apteka Ogólnodostępna 
tel. 32 47 25 144 

ul. Zjednoczenia 62a 
43-250 Pawłowice 

8.00-18.00 8.00-18.00 nieczynne 

18. Apteka Pawłowicka 
tel. 32 34 34 674 

ul. Wojska Polskiego 16 
43-250 Pawłowice 

8.00-20.00 8.00-14.00 
Wielka 
Sobota: 
8.00 – 13.00 

nieczynne 

19. Apteka "Pod Baranem" 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22 
43-250 Pawłowice 

7.00-20.00 
 

8.00-14.00 nieczynne 

GMINA GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 
20. Apteka "Pod Eskulapem" 

tel. 32 210 73 94 
ul. Boczna 2d 
43-230 Goczałkowice-
Zdrój 

8.00-18.00 8.00-14.00 nieczynne 

21. Apteka  Św. Stanisława 3 
tel. 32 212 74 88 

ul. Szkolna 72 
43-230 Goczałkowice-
Zdrój 

8.00-20.00 
 

8.00-14.00 nieczynne 

GMINA MIEDŹNA 
22. Apteka "Melisa" 

tel. 32 211 80 08 
ul. Poprzeczna 1 
43-225 Wola 

8.00-20.00 8.00-13.00 nieczynne 

23. Apteka Św. Stanisława 2 
tel. 32 210 04 16 

ul. Pszczyńska 29 
43-227 Grzawa 

8.00-20.00 
 

8.00-14.00 nieczynne 

24. Apteka Nova Morkisz 
tel. 32 726 71 86 

ul. Kopalniana 4 
43-225 Wola 

8.00-20.00 8.00-15.00,  
Wielka 
Sobota:  
8.00 – 13.00 

nieczynne 

25. Apteka Arnika 
tel. 32 211 91 51 

ul. Pszczyńska 10a 
43-225  Wola  

8.00-20.00 8.00-14.00, 
Wielka 
Sobota:  
8.00 – 13.00 

nieczynne 

26. Apteka Świat Leków Marta 
Piskorz 
tel. 32 441 95 95 

ul. Lipowa 10 
43-225 Wola 

7.00-19.00 8.00-14.00 
Wielka 
Sobota: 
8.00 – 13.00 

nieczynne 

GMINA SUSZEC 
27. Apteka Św. Stanisława 

tel. 32 212 40 40 
ul. Bukowa 1 
43-267 Suszec 

8.00-20.00 8.00-14.00 nieczynne 

GMINA KOBIÓR 
28. Apteka VITA 

tel. 32 218 81 75 
ul. Kobiórska 1a  
43-210 Kobiór 

8.00-18.00 8.00-14.00 nieczynne 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07D8E853-D711-4FB5-B205-AC0308D78600. Podpisany



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/405/23 

Rady Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Harmonogram nocnych dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu pszczyńskiego na rok 2023 

Dyżur w godzinach 
od  22:00 danego dnia 
do 07:00 dnia 
następnego 
(wyjątek stanowią 
dni: 24 grudnia, 
31 grudnia) 

Nazwa placówki Adres 

Luty 2023 
1 luty Apteka Pod Baranem 

tel. 32 447 90 93 
ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

2 luty Apteka Na Bielskiej 
tel. 32 326 58 50 

ul. Bielska 2, 
43-200 Pszczyna 

3 luty Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

4 luty Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

5 luty Apteka Dbam o Zdrowie 
tel. 800 110 110 

ul. Broniewskiego 1a, 
43-200 Pszczyna 

6 luty Apteka Słoneczna 
tel. 32 447 01 22 

ul. Dworcowa 36,  
43-200 Pszczyna 

7 luty Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

8 luty Apteka NA HALLERA 
tel. 800 110 110 

ul. Gen. Hallera 13, 
43-200 Pszczyna 

9 luty Apteka Słoneczna 
tel. 32 210 38 29 

ul. Piastowska 6, 
43-200 Pszczyna 

10 luty Apteka VITA 
tel. 32 218 81 75 

ul. Kobiórska 1a, 
43-210 Kobiór 

11 luty Apteka Św. Stanisława 
tel. 32 212 40 40 

ul. Bukowa 1, 
43-267 Suszec 

12 luty Apteka Świat Leków Marta Piskorz 
tel. 32 441 95 95  

ul. Lipowa 10, 
43-225 Wola 

13 luty Apteka Arnika 
tel. 32 211 91 51 

ul. Pszczyńska 10a, 
43-225 Wola 

14 luty Apteka Nova Morkisz 
tel. 32 726 71 86 

ul. Kopalniana 4, 
43-225 Wola 

15 luty Apteka Św. Stanisława 
tel. 32 212 40 40 

ul. Bukowa 1, 
43-267 Suszec 

16 luty Apteka Melisa 
tel. 32 211 80 08 

ul. Poprzeczna 1, 
43-225 Wola 

17 luty Apteka Św. Stanisława 
tel. 32 212 40 40 

ul. Bukowa 1, 
43-267 Suszec 

18 luty Apteka Pod Eskulapem 
tel. 32 210 73 94 

ul. Boczna 2d, 
43-230 Goczałkowice-Zdrój 

19 luty Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

20 luty Apteka Pawłowicka 
tel. 32 34 34 674 

ul. Wojska Polskiego 16, 
43-250 Pawłowice 

21 luty Apteka Ogólnodostępna 
tel. 32 47 25 144 

ul. Zjednoczenia 62a, 
43-250 Pawłowice 

22 luty Apteka Maria 
tel. 800 110 110 

ul. Golasowicka 4, 
43-252 Pielgrzymowice 

23 luty Apteka Pniówek 
tel. 32 472 84 68 

ul. Krucza 12, 
43-250 Pniówek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07D8E853-D711-4FB5-B205-AC0308D78600. Podpisany



24 luty Apteka Ogólnodostępna 
tel. 32 448 52 26 

ul. Kasztanowa 4, 
43-215 Jankowice 

25 luty Apteka Świat Leków Marta Piskorz 
tel. 32 210 80 93 

ul. Kopernika 20, 
43-200 Pszczyna 

26 luty Apteka w Łące 
tel. 797 800 385 

ul. Fitelberga 6,  
43-241 Łąka 

27 luty Apteka Arkadia 
tel. 32 449 10 95 

ul. Katowicka 23a, 
43-211 Piasek 

28 luty Apteka Hipokrates III 
tel. 32 738 62 06 

ul. Dobrawy 7, 
43-200 Pszczyna 

Marzec 2023 
1 marca DOZ Apteka dbam o zdrowie 

tel. 800 110 110  
ul. Szymanowskiego 23, 
43-200 Pszczyna 

2 marca Apteka Świat Leków Marta Piskorz 
tel. 32 441 95 95 

ul. Kopernika 20, 
43-200 Pszczyna 

3 marca Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

4 marca Apteka Na Bielskiej 
tel. 32 326 58 50 

ul. Bielska 2, 
43-200 Pszczyna 

5 marca Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

6 marca Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

7 marca Apteka Dbam o Zdrowie 
tel. 800 110 110 

ul. Broniewskiego 1a, 
43-200 Pszczyna 

8 marca Apteka Słoneczna 
tel. 32 447 01 22 

ul. Dworcowa 36,  
43-200 Pszczyna 

9 marca Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

10 marca DOZ Apteka dbam o zdrowie 
tel. 800 110 110 

ul. Gen. Hallera 13, 
43-200 Pszczyna 

11 marca Apteka Słoneczna 
tel. 32 210 38 29 

ul. Piastowska 6, 
43-200 Pszczyna 

12 marca Apteka VITA 
tel. 32 218 81 75 

ul. Kobiórska 1a, 
43-210 Kobiór 

13 marca Apteka Św. Stanisława 
tel. 32 212 40 40 

ul. Bukowa 1, 
43-267 Suszec 

14 marca Apteka Świat Leków Marta Piskorz 
tel. 32 441 95 95  

ul. Lipowa 10, 
43-225 Wola 

15 marca Apteka Arnika 
tel. 32 211 91 51 

ul. Pszczyńska 10a, 
43-225 Wola 

16 marca Apteka Nova Morkisz 
tel. 32 726 71 86 

ul. Kopalniana 4, 
43-225 Wola 

17 marca Apteka Św. Stanisława 
tel. 32 212 40 40 

ul. Bukowa 1, 
43-267 Suszec 

18 marca Apteka Melisa 
tel. 32 211 80 08 

ul. Poprzeczna 1, 
43-225 Wola 

19 marca Apteka Św. Stanisława 
tel. 32 212 40 40 

ul. Bukowa 1, 
43-267 Suszec 

20 marca Apteka Pod Eskulapem 
tel. 32 210 73 94 

ul. Boczna 2d, 
43-230 Goczałkowice-Zdrój 

21 marca Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

22 marca Apteka Pawłowicka 
tel. 32 34 34 674 

ul. Wojska Polskiego 16, 
43-250 Pawłowice 

23 marca Apteka Ogólnodostępna 
tel. 32 47 25 144 

ul. Zjednoczenia 62a, 
43-250 Pawłowice 

24 marca DOZ Apteka dbam o zdrowie 
tel. 800 110 110 

ul. Golasowicka 4, 
43-252 Pielgrzymowice 

25 marca Apteka Pniówek 
tel. 32 472 84 68 

ul. Krucza 12, 
43-250 Pniówek 

26 marca Apteka Ogólnodostępna 
tel. 32 448 52 26 

ul. Kasztanowa 4, 
43-215 Jankowice 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07D8E853-D711-4FB5-B205-AC0308D78600. Podpisany



27 marca Apteka w Łące 
tel. 797 800 385 

ul. Fitelberga 6,  
43-241 Łąka 

28 marca Apteka Arkadia 
tel. 32 449 10 95 

ul. Katowicka 23a, 
43-211 Piasek 

29 marca Apteka Hipokrates III 
tel. 32 738 62 06 

ul. Dobrawy 7, 
43-200 Pszczyna 

30 marca DOZ Apteka dbam o zdrowie 
tel. 800 110 110  

ul. Szymanowskiego 23, 
43-200 Pszczyna 

31 marca Apteka Świat Leków Marta Piskorz 
tel. 32 441 95 95 

ul. Kopernika 20, 
43-200 Pszczyna 

Kwiecień 2023 
1 kwietnia Apteka Pod Baranem 

tel. 32 447 90 93 
ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

2 kwietnia Apteka Na Bielskiej 
tel. 32 326 58 50 

ul. Bielska 2, 
43-200 Pszczyna 

3 kwietnia Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

4 kwietnia Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

5 kwietnia Apteka Dbam o Zdrowie 
tel. 800 110 110 

ul. Broniewskiego 1a, 
43-200 Pszczyna 

6 kwietnia Apteka Słoneczna 
tel. 32 447 01 22 

ul. Dworcowa 36,  
43-200 Pszczyna 

7 kwietnia Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

8 kwietnia DOZ Apteka dbam o zdrowie 
tel. 800 110 110 

ul. Gen. Hallera 13, 
43-200 Pszczyna 

9 kwietnia Apteka Słoneczna 
tel. 32 210 38 29 

ul. Piastowska 6, 
43-200 Pszczyna 

10 kwietnia Apteka VITA 
tel. 32 218 81 75 

ul. Kobiórska 1a, 
43-210 Kobiór 

11 kwietnia Apteka Św. Stanisława 
tel. 32 212 40 40 

ul. Bukowa 1, 
43-267 Suszec 

12 kwietnia Apteka Świat Leków Marta Piskorz 
tel. 32 441 95 95  

ul. Lipowa 10, 
43-225 Wola 

13 kwietnia Apteka Arnika 
tel. 32 211 91 51 

ul. Pszczyńska 10a, 
43-225 Wola 

14 kwietnia Apteka Nova Morkisz 
tel. 32 726 71 86 

ul. Kopalniana 4, 
43-225 Wola 

15 kwietnia Apteka Św. Stanisława 
tel. 32 212 40 40 

ul. Bukowa 1, 
43-267 Suszec 

16 kwietnia Apteka Melisa 
tel. 32 211 80 08 

ul. Poprzeczna 1, 
43-225 Wola 

17 kwietnia Apteka Św. Stanisława 
tel. 32 212 40 40 

ul. Bukowa 1, 
43-267 Suszec 

18 kwietnia Apteka Pod Eskulapem 
tel. 32 210 73 94 

ul. Boczna 2d, 
43-230 Goczałkowice-Zdrój 

19 kwietnia Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

20 kwietnia Apteka Pawłowicka 
tel. 32 34 34 674 

ul. Wojska Polskiego 16, 
43-250 Pawłowice 

21 kwietnia Apteka Ogólnodostępna 
tel. 32 47 25 144 

ul. Zjednoczenia 62a, 
43-250 Pawłowice 

22 kwietnia DOZ Apteka dbam o zdrowie 
tel. 800 110 110 

ul. Golasowicka 4, 
43-252 Pielgrzymowice 

23 kwietnia Apteka Pniówek 
tel. 32 472 84 68 

ul. Krucza 12, 
43-250 Pniówek 

24 kwietnia Apteka Ogólnodostępna 
tel. 32 448 52 26 

ul. Kasztanowa 4, 
43-215 Jankowice 

25 kwietnia Apteka w Łące 
tel. 797 800 385 

ul. Fitelberga 6,  
43-241 Łąka 

26 kwietnia Apteka Arkadia 
tel. 32 449 10 95 

ul. Katowicka 23a, 
43-211 Piasek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07D8E853-D711-4FB5-B205-AC0308D78600. Podpisany



27 kwietnia Apteka Hipokrates III 
tel. 32 738 62 06 

ul. Dobrawy 7, 
43-200 Pszczyna 

28 kwietnia DOZ Apteka dbam o zdrowie 
tel. 800 110 110  

ul. Szymanowskiego 23, 
43-200 Pszczyna 

29 kwietnia Apteka Świat Leków Marta Piskorz 
tel. 32 441 95 95 

ul. Kopernika 20, 
43-200 Pszczyna 

30 kwietnia Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

Maj 2023 
1 maja Apteka Na Bielskiej 

tel. 32 326 58 50 
ul. Bielska 2, 
43-200 Pszczyna 

2 maja Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

3 maja Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

4 maja Apteka Dbam o Zdrowie 
tel. 800 110 110 

ul. Broniewskiego 1a, 
43-200 Pszczyna 

5 maja Apteka Słoneczna 
tel. 32 447 01 22 

ul. Dworcowa 36,  
43-200 Pszczyna 

6 maja Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

7 maja DOZ Apteka dbam o zdrowie 
tel. 800 110 110 

ul. Gen. Hallera 13, 
43-200 Pszczyna 

8 maja Apteka Słoneczna 
tel. 32 210 38 29 

ul. Piastowska 6, 
43-200 Pszczyna 

9 maja Apteka VITA 
tel. 32 218 81 75 

ul. Kobiórska 1a, 
43-210 Kobiór 

10 maja Apteka Św. Stanisława 
tel. 32 212 40 40 

ul. Bukowa 1, 
43-267 Suszec 

11 maja Apteka Świat Leków Marta Piskorz 
tel. 32 441 95 95  

ul. Lipowa 10, 
43-225 Wola 

12 maja Apteka Arnika 
tel. 32 211 91 51 

ul. Pszczyńska 10a, 
43-225 Wola 

13 maja Apteka Nova Morkisz 
tel. 32 726 71 86 

ul. Kopalniana 4, 
43-225 Wola 

14 maja Apteka Św. Stanisława 
tel. 32 212 40 40 

ul. Bukowa 1, 
43-267 Suszec 

15 maja Apteka Melisa 
tel. 32 211 80 08 

ul. Poprzeczna 1, 
43-225 Wola 

16 maja Apteka Św. Stanisława 
tel. 32 212 40 40 

ul. Bukowa 1, 
43-267 Suszec 

17 maja Apteka Pod Eskulapem 
tel. 32 210 73 94 

ul. Boczna 2d, 
43-230 Goczałkowice-Zdrój 

18 maja Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

19 maja Apteka Pawłowicka 
tel. 32 34 34 674 

ul. Wojska Polskiego 16, 
43-250 Pawłowice 

20 maja Apteka Ogólnodostępna 
tel. 32 47 25 144 

ul. Zjednoczenia 62a, 
43-250 Pawłowice 

21 maja DOZ Apteka dbam o zdrowie 
tel. 800 110 110 

ul. Golasowicka 4, 
43-252 Pielgrzymowice 

22 maja Apteka Pniówek 
tel. 32 472 84 68 

ul. Krucza 12, 
43-250 Pniówek 

23 maja Apteka Ogólnodostępna 
tel. 32 448 52 26 

ul. Kasztanowa 4, 
43-215 Jankowice 

24 maja Apteka w Łące 
tel. 797 800 385 

ul. Fitelberga 6,  
43-241 Łąka 

25 maja Apteka Arkadia 
tel. 32 449 10 95 

ul. Katowicka 23a, 
43-211 Piasek 

26 maja Apteka Hipokrates III 
tel. 32 738 62 06 

ul. Dobrawy 7, 
43-200 Pszczyna 

27 maja DOZ Apteka dbam o zdrowie 
tel. 800 110 110  

ul. Szymanowskiego 23, 
43-200 Pszczyna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07D8E853-D711-4FB5-B205-AC0308D78600. Podpisany



28 maja Apteka Świat Leków Marta Piskorz 
tel. 32 441 95 95 

ul. Kopernika 20, 
43-200 Pszczyna 

29 maja Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

30 maja Apteka Na Bielskiej 
tel. 32 326 58 50 

ul. Bielska 2, 
43-200 Pszczyna 

31 maja Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

Czerwiec 2023 
1 czerwca Apteka Pod Baranem 

tel. 32 447 90 93 
ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

2 czerwca Apteka Dbam o Zdrowie 
tel. 800 110 110 

ul. Broniewskiego 1a, 
43-200 Pszczyna 

3 czerwca Apteka Słoneczna 
tel. 32 447 01 22 

ul. Dworcowa 36,  
43-200 Pszczyna 

4 czerwca Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

5 czerwca DOZ Apteka dbam o zdrowie 
tel. 800 110 110 

ul. Gen. Hallera 13, 
43-200 Pszczyna 

6 czerwca Apteka Słoneczna 
tel. 32 210 38 29 

ul. Piastowska 6, 
43-200 Pszczyna 

7 czerwca Apteka VITA 
tel. 32 218 81 75 

ul. Kobiórska 1a, 
43-210 Kobiór 

8 czerwca Apteka Św. Stanisława 
tel. 32 212 40 40 

ul. Bukowa 1, 
43-267 Suszec 

9 czerwca Apteka Świat Leków Marta Piskorz 
tel. 32 441 95 95  

ul. Lipowa 10, 
43-225 Wola 

10 czerwca Apteka Arnika 
tel. 32 211 91 51 

ul. Pszczyńska 10a, 
43-225 Wola 

11 czerwca Apteka Nova Morkisz 
tel. 32 726 71 86 

ul. Kopalniana 4, 
43-225 Wola 

12 czerwca Apteka Św. Stanisława 
tel. 32 212 40 40 

ul. Bukowa 1, 
43-267 Suszec 

13 czerwca Apteka Melisa 
tel. 32 211 80 08 

ul. Poprzeczna 1, 
43-225 Wola 

14 czerwca Apteka Św. Stanisława 
tel. 32 212 40 40 

ul. Bukowa 1, 
43-267 Suszec 

15 czerwca Apteka Pod Eskulapem 
tel. 32 210 73 94 

ul. Boczna 2d, 
43-230 Goczałkowice-Zdrój 

16 czerwca Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

17 czerwca Apteka Pawłowicka 
tel. 32 34 34 674 

ul. Wojska Polskiego 16, 
43-250 Pawłowice 

18 czerwca Apteka Ogólnodostępna 
tel. 32 47 25 144 

ul. Zjednoczenia 62a, 
43-250 Pawłowice 

19 czerwca DOZ Apteka dbam o zdrowie 
tel. 800 110 110 

ul. Golasowicka 4, 
43-252 Pielgrzymowice 

20 czerwca Apteka Pniówek 
tel. 32 472 84 68 

ul. Krucza 12, 
43-250 Pniówek 

21 czerwca Apteka Ogólnodostępna 
tel. 32 448 52 26 

ul. Kasztanowa 4, 
43-215 Jankowice 

22 czerwca Apteka w Łące 
tel. 797 800 385 

ul. Fitelberga 6,  
43-241 Łąka 

23 czerwca Apteka Arkadia 
tel. 32 449 10 95 

ul. Katowicka 23a, 
43-211 Piasek 

24 czerwca Apteka Hipokrates III 
tel. 32 738 62 06 

ul. Dobrawy 7, 
43-200 Pszczyna 

25 czerwca DOZ Apteka dbam o zdrowie 
tel. 800 110 110  

ul. Szymanowskiego 23, 
43-200 Pszczyna 

26 czerwca Apteka Świat Leków Marta Piskorz 
tel. 32 441 95 95 

ul. Kopernika 20, 
43-200 Pszczyna 

27 czerwca Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07D8E853-D711-4FB5-B205-AC0308D78600. Podpisany



28 czerwca Apteka Na Bielskiej 
tel. 32 326 58 50 

ul. Bielska 2, 
43-200 Pszczyna 

29 czerwca Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

30 czerwca Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

Lipiec 2023 
1 lipca Apteka Dbam o Zdrowie 

tel. 800 110 110 
ul. Broniewskiego 1a, 
43-200 Pszczyna 

2 lipca Apteka Słoneczna 
tel. 32 447 01 22 

ul. Dworcowa 36,  
43-200 Pszczyna 

3 lipca Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

4 lipca DOZ Apteka dbam o zdrowie 
tel. 800 110 110 

ul. Gen. Hallera 13, 
43-200 Pszczyna 

5 lipca Apteka Słoneczna 
tel. 32 210 38 29 

ul. Piastowska 6, 
43-200 Pszczyna 

6 lipca Apteka VITA 
tel. 32 218 81 75 

ul. Kobiórska 1a, 
43-210 Kobiór 

7 lipca Apteka Św. Stanisława 
tel. 32 212 40 40 

ul. Bukowa 1, 
43-267 Suszec 

8 lipca Apteka Świat Leków Marta Piskorz 
tel. 32 441 95 95  

ul. Lipowa 10, 
43-225 Wola 

9 lipca Apteka Arnika 
tel. 32 211 91 51 

ul. Pszczyńska 10a, 
43-225 Wola 

10 lipca Apteka Nova Morkisz 
tel. 32 726 71 86 

ul. Kopalniana 4, 
43-225 Wola 

11 lipca Apteka Św. Stanisława 
tel. 32 212 40 40 

ul. Bukowa 1, 
43-267 Suszec 

12 lipca Apteka Melisa 
tel. 32 211 80 08 

ul. Poprzeczna 1, 
43-225 Wola 

13 lipca Apteka Św. Stanisława 
tel. 32 212 40 40 

ul. Bukowa 1, 
43-267 Suszec 

14 lipca Apteka Pod Eskulapem 
tel. 32 210 73 94 

ul. Boczna 2d, 
43-230 Goczałkowice-Zdrój 

15 lipca Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

16 lipca Apteka Pawłowicka 
tel. 32 34 34 674 

ul. Wojska Polskiego 16, 
43-250 Pawłowice 

17 lipca Apteka Ogólnodostępna 
tel. 32 47 25 144 

ul. Zjednoczenia 62a, 
43-250 Pawłowice 

18 lipca DOZ Apteka dbam o zdrowie 
tel. 800 110 110 

ul. Golasowicka 4, 
43-252 Pielgrzymowice 

19 lipca Apteka Pniówek 
tel. 32 472 84 68 

ul. Krucza 12, 
43-250 Pniówek 

20 lipca Apteka Ogólnodostępna 
tel. 32 448 52 26 

ul. Kasztanowa 4, 
43-215 Jankowice 

21 lipca Apteka w Łące 
tel. 797 800 385 

ul. Fitelberga 6,  
43-241 Łąka 

22 lipca Apteka Arkadia 
tel. 32 449 10 95 

ul. Katowicka 23a, 
43-211 Piasek 

23 lipca Apteka Hipokrates III 
tel. 32 738 62 06 

ul. Dobrawy 7, 
43-200 Pszczyna 

24 lipca DOZ Apteka dbam o zdrowie 
tel. 800 110 110  

ul. Szymanowskiego 23, 
43-200 Pszczyna 

25 lipca Apteka Świat Leków Marta Piskorz 
tel. 32 441 95 95 

ul. Kopernika 20, 
43-200 Pszczyna 

26 lipca Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

27 lipca Apteka Na Bielskiej 
tel. 32 326 58 50 

ul. Bielska 2, 
43-200 Pszczyna 

28 lipca Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07D8E853-D711-4FB5-B205-AC0308D78600. Podpisany



29 lipca Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

30 lipca Apteka Dbam o Zdrowie 
tel. 800 110 110 

ul. Broniewskiego 1a, 
43-200 Pszczyna 

31 lipca Apteka Słoneczna 
tel. 32 447 01 22 

ul. Dworcowa 36,  
43-200 Pszczyna 

Sierpień 2023 
1 sierpnia Apteka Pod Baranem 

tel. 32 447 90 93 
ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

2 sierpnia DOZ Apteka dbam o zdrowie 
tel. 800 110 110 

ul. Gen. Hallera 13, 
43-200 Pszczyna 

3 sierpnia Apteka Słoneczna 
tel. 32 210 38 29 

ul. Piastowska 6, 
43-200 Pszczyna 

4 sierpnia Apteka VITA 
tel. 32 218 81 75 

ul. Kobiórska 1a, 
43-210 Kobiór 

5 sierpnia Apteka Św. Stanisława 
tel. 32 212 40 40 

ul. Bukowa 1, 
43-267 Suszec 

6 sierpnia Apteka Świat Leków Marta Piskorz 
tel. 32 441 95 95  

ul. Lipowa 10, 
43-225 Wola 

7 sierpnia Apteka Arnika 
tel. 32 211 91 51 

ul. Pszczyńska 10a, 
43-225 Wola 

8 sierpnia Apteka Nova Morkisz 
tel. 32 726 71 86 

ul. Kopalniana 4, 
43-225 Wola 

9 sierpnia Apteka Św. Stanisława 
tel. 32 212 40 40 

ul. Bukowa 1, 
43-267 Suszec 

10 sierpnia Apteka Melisa 
tel. 32 211 80 08 

ul. Poprzeczna 1, 
43-225 Wola 

11 sierpnia Apteka Św. Stanisława 
tel. 32 212 40 40 

ul. Bukowa 1, 
43-267 Suszec 

12 sierpnia Apteka Pod Eskulapem 
tel. 32 210 73 94 

ul. Boczna 2d, 
43-230 Goczałkowice-Zdrój 

13 sierpnia Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

14 sierpnia Apteka Pawłowicka 
tel. 32 34 34 674 

ul. Wojska Polskiego 16, 
43-250 Pawłowice 

15 sierpnia Apteka Ogólnodostępna 
tel. 32 47 25 144 

ul. Zjednoczenia 62a, 
43-250 Pawłowice 

16 sierpnia DOZ Apteka dbam o zdrowie 
tel. 800 110 110 

ul. Golasowicka 4, 
43-252 Pielgrzymowice 

17 sierpnia Apteka Pniówek 
tel. 32 472 84 68 

ul. Krucza 12, 
43-250 Pniówek 

18 sierpnia Apteka Ogólnodostępna 
tel. 32 448 52 26 

ul. Kasztanowa 4, 
43-215 Jankowice 

19 sierpnia Apteka w Łące 
tel. 797 800 385 

ul. Fitelberga 6,  
43-241 Łąka 

20 sierpnia Apteka Arkadia 
tel. 32 449 10 95 

ul. Katowicka 23a, 
43-211 Piasek 

21 sierpnia Apteka Hipokrates III 
tel. 32 738 62 06 

ul. Dobrawy 7, 
43-200 Pszczyna 

22 sierpnia DOZ Apteka dbam o zdrowie 
tel. 800 110 110  

ul. Szymanowskiego 23, 
43-200 Pszczyna 

23 sierpnia Apteka Świat Leków Marta Piskorz 
tel. 32 441 95 95 

ul. Kopernika 20, 
43-200 Pszczyna 

24 sierpnia Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

25 sierpnia Apteka Na Bielskiej 
tel. 32 326 58 50 

ul. Bielska 2, 
43-200 Pszczyna 

26 sierpnia Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

27 sierpnia Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

28 sierpnia Apteka Dbam o Zdrowie 
tel. 800 110 110 

ul. Broniewskiego 1a, 
43-200 Pszczyna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07D8E853-D711-4FB5-B205-AC0308D78600. Podpisany



29 sierpnia Apteka Słoneczna 
tel. 32 447 01 22 

ul. Dworcowa 36,  
43-200 Pszczyna 

30 sierpnia Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

31 sierpnia DOZ Apteka dbam o zdrowie 
tel. 800 110 110 

ul. Gen. Hallera 13, 
43-200 Pszczyna 

Wrzesień 2023 
1 września Apteka Słoneczna 

tel. 32 210 38 29 
ul. Piastowska 6, 
43-200 Pszczyna 

2 września Apteka VITA 
tel. 32 218 81 75 

ul. Kobiórska 1a, 
43-210 Kobiór 

3 września Apteka Św. Stanisława 
tel. 32 212 40 40 

ul. Bukowa 1, 
43-267 Suszec 

4 września Apteka Świat Leków Marta Piskorz 
tel. 32 441 95 95  

ul. Lipowa 10, 
43-225 Wola 

5 września Apteka Arnika 
tel. 32 211 91 51 

ul. Pszczyńska 10a, 
43-225 Wola 

6 września Apteka Nova Morkisz 
tel. 32 726 71 86 

ul. Kopalniana 4, 
43-225 Wola 

7 września Apteka Św. Stanisława 
tel. 32 212 40 40 

ul. Bukowa 1, 
43-267 Suszec 

8 września Apteka Melisa 
tel. 32 211 80 08 

ul. Poprzeczna 1, 
43-225 Wola 

9 września Apteka Św. Stanisława 
tel. 32 212 40 40 

ul. Bukowa 1, 
43-267 Suszec 

10 września Apteka Pod Eskulapem 
tel. 32 210 73 94 

ul. Boczna 2d, 
43-230 Goczałkowice-Zdrój 

11 września Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

12 września Apteka Pawłowicka 
tel. 32 34 34 674 

ul. Wojska Polskiego 16, 
43-250 Pawłowice 

13 września Apteka Ogólnodostępna 
tel. 32 47 25 144 

ul. Zjednoczenia 62a, 
43-250 Pawłowice 

14 września DOZ Apteka dbam o zdrowie 
tel. 800 110 110 

ul. Golasowicka 4, 
43-252 Pielgrzymowice 

15 września Apteka Pniówek 
tel. 32 472 84 68 

ul. Krucza 12, 
43-250 Pniówek 

16 września Apteka Ogólnodostępna 
tel. 32 448 52 26 

ul. Kasztanowa 4, 
43-215 Jankowice 

17 września Apteka w Łące 
tel. 797 800 385 

ul. Fitelberga 6,  
43-241 Łąka 

18 września Apteka Arkadia 
tel. 32 449 10 95 

ul. Katowicka 23a, 
43-211 Piasek 

19 września Apteka Hipokrates III 
tel. 32 738 62 06 

ul. Dobrawy 7, 
43-200 Pszczyna 

20 września DOZ Apteka dbam o zdrowie 
tel. 800 110 110  

ul. Szymanowskiego 23, 
43-200 Pszczyna 

21 września Apteka Świat Leków Marta Piskorz 
tel. 32 441 95 95 

ul. Kopernika 20, 
43-200 Pszczyna 

22 września Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

23 września Apteka Na Bielskiej 
tel. 32 326 58 50 

ul. Bielska 2, 
43-200 Pszczyna 

24 września Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

25 września Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

26 września Apteka Dbam o Zdrowie 
tel. 800 110 110 

ul. Broniewskiego 1a, 
43-200 Pszczyna 

27 września Apteka Słoneczna 
tel. 32 447 01 22 

ul. Dworcowa 36,  
43-200 Pszczyna 

28 września Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07D8E853-D711-4FB5-B205-AC0308D78600. Podpisany



29 września DOZ Apteka dbam o zdrowie 
tel. 800 110 110 

ul. Gen. Hallera 13, 
43-200 Pszczyna 

30 września Apteka Słoneczna 
tel. 32 210 38 29 

ul. Piastowska 6, 
43-200 Pszczyna 

Październik 2023 
1 października Apteka VITA 

tel. 32 218 81 75 
ul. Kobiórska 1a, 
43-210 Kobiór 

2 października Apteka Św. Stanisława 
tel. 32 212 40 40 

ul. Bukowa 1, 
43-267 Suszec 

3 października Apteka Świat Leków Marta Piskorz 
tel. 32 441 95 95  

ul. Lipowa 10, 
43-225 Wola 

4 października Apteka Arnika 
tel. 32 211 91 51 

ul. Pszczyńska 10a, 
43-225 Wola 

5 października Apteka Nova Morkisz 
tel. 32 726 71 86 

ul. Kopalniana 4, 
43-225 Wola 

6 października Apteka Św. Stanisława 
tel. 32 212 40 40 

ul. Bukowa 1, 
43-267 Suszec 

7 października Apteka Melisa 
tel. 32 211 80 08 

ul. Poprzeczna 1, 
43-225 Wola 

8 października Apteka Św. Stanisława 
tel. 32 212 40 40 

ul. Bukowa 1, 
43-267 Suszec 

9 października Apteka Pod Eskulapem 
tel. 32 210 73 94 

ul. Boczna 2d, 
43-230 Goczałkowice-Zdrój 

10 października Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

11 października Apteka Pawłowicka 
tel. 32 34 34 674 

ul. Wojska Polskiego 16, 
43-250 Pawłowice 

12 października Apteka Ogólnodostępna 
tel. 32 47 25 144 

ul. Zjednoczenia 62a, 
43-250 Pawłowice 

13 października DOZ Apteka dbam o zdrowie 
tel. 800 110 110 

ul. Golasowicka 4, 
43-252 Pielgrzymowice 

14 października Apteka Pniówek 
tel. 32 472 84 68 

ul. Krucza 12, 
43-250 Pniówek 

15 października Apteka Ogólnodostępna 
tel. 32 448 52 26 

ul. Kasztanowa 4, 
43-215 Jankowice 

16 października Apteka w Łące 
tel. 797 800 385 

ul. Fitelberga 6,  
43-241 Łąka 

17 października Apteka Arkadia 
tel. 32 449 10 95 

ul. Katowicka 23a, 
43-211 Piasek 

18 października Apteka Hipokrates III 
tel. 32 738 62 06 

ul. Dobrawy 7, 
43-200 Pszczyna 

19 października DOZ Apteka dbam o zdrowie 
tel. 800 110 110  

ul. Szymanowskiego 23, 
43-200 Pszczyna 

20 października Apteka Świat Leków Marta Piskorz 
tel. 32 441 95 95 

ul. Kopernika 20, 
43-200 Pszczyna 

21 października Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

22 października Apteka Na Bielskiej 
tel. 32 326 58 50 

ul. Bielska 2, 
43-200 Pszczyna 

23 października Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

24 października Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

25 października Apteka Dbam o Zdrowie 
tel. 800 110 110 

ul. Broniewskiego 1a, 
43-200 Pszczyna 

26 października Apteka Słoneczna 
tel. 32 447 01 22 

ul. Dworcowa 36,  
43-200 Pszczyna 

27 października Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

28 października DOZ Apteka dbam o zdrowie 
tel. 800 110 110 

ul. Gen. Hallera 13, 
43-200 Pszczyna 

29 października Apteka Słoneczna 
tel. 32 210 38 29 

ul. Piastowska 6, 
43-200 Pszczyna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07D8E853-D711-4FB5-B205-AC0308D78600. Podpisany



30 października Apteka VITA 
tel. 32 218 81 75 

ul. Kobiórska 1a, 
43-210 Kobiór 

31 października Apteka Św. Stanisława 
tel. 32 212 40 40 

ul. Bukowa 1, 
43-267 Suszec 

Listopad 2023 
1 listopada Apteka Świat Leków Marta Piskorz 

tel. 32 441 95 95  
ul. Lipowa 10, 
43-225 Wola 

2 listopada Apteka Arnika 
tel. 32 211 91 51 

ul. Pszczyńska 10a, 
43-225 Wola 

3 listopada Apteka Nova Morkisz 
tel. 32 726 71 86 

ul. Kopalniana 4, 
43-225 Wola 

4 listopada Apteka Św. Stanisława 
tel. 32 212 40 40 

ul. Bukowa 1, 
43-267 Suszec 

5 listopada Apteka Melisa 
tel. 32 211 80 08 

ul. Poprzeczna 1, 
43-225 Wola 

6 listopada Apteka Św. Stanisława 
tel. 32 212 40 40 

ul. Bukowa 1, 
43-267 Suszec 

7 listopada Apteka Pod Eskulapem 
tel. 32 210 73 94 

ul. Boczna 2d, 
43-230 Goczałkowice-Zdrój 

8 listopada Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

9 listopada Apteka Pawłowicka 
tel. 32 34 34 674 

ul. Wojska Polskiego 16, 
43-250 Pawłowice 

10 listopada Apteka Ogólnodostępna 
tel. 32 47 25 144 

ul. Zjednoczenia 62a, 
43-250 Pawłowice 

11 listopada DOZ Apteka dbam o zdrowie 
tel. 800 110 110 

ul. Golasowicka 4, 
43-252 Pielgrzymowice 

12 listopada Apteka Pniówek 
tel. 32 472 84 68 

ul. Krucza 12, 
43-250 Pniówek 

13 listopada Apteka Ogólnodostępna 
tel. 32 448 52 26 

ul. Kasztanowa 4, 
43-215 Jankowice 

14 listopada Apteka w Łące 
tel. 797 800 385 

ul. Fitelberga 6,  
43-241 Łąka 

15 listopada Apteka Arkadia 
tel. 32 449 10 95 

ul. Katowicka 23a, 
43-211 Piasek 

16 listopada Apteka Hipokrates III 
tel. 32 738 62 06 

ul. Dobrawy 7, 
43-200 Pszczyna 

17 listopada DOZ Apteka dbam o zdrowie 
tel. 800 110 110  

ul. Szymanowskiego 23, 
43-200 Pszczyna 

18 listopada Apteka Świat Leków Marta Piskorz 
tel. 32 441 95 95 

ul. Kopernika 20, 
43-200 Pszczyna 

19 listopada Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

20 listopada Apteka Na Bielskiej 
tel. 32 326 58 50 

ul. Bielska 2, 
43-200 Pszczyna 

21 listopada Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

22 listopada Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

23 listopada Apteka Dbam o Zdrowie 
tel. 800 110 110 

ul. Broniewskiego 1a, 
43-200 Pszczyna 

24 listopada Apteka Słoneczna 
tel. 32 447 01 22 

ul. Dworcowa 36,  
43-200 Pszczyna 

25 listopada Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

26 listopada DOZ Apteka dbam o zdrowie 
tel. 800 110 110 

ul. Gen. Hallera 13, 
43-200 Pszczyna 

27 listopada Apteka Słoneczna 
tel. 32 210 38 29 

ul. Piastowska 6, 
43-200 Pszczyna 

28 listopada Apteka VITA 
tel. 32 218 81 75 

ul. Kobiórska 1a, 
43-210 Kobiór 

29 listopada Apteka Św. Stanisława 
tel. 32 212 40 40 

ul. Bukowa 1, 
43-267 Suszec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07D8E853-D711-4FB5-B205-AC0308D78600. Podpisany



30 listopada Apteka Świat Leków Marta Piskorz 
tel. 32 441 95 95  

ul. Lipowa 10, 
43-225 Wola 

Grudzień 2023 

1 grudnia Apteka Arnika 
tel. 32 211 91 51 

ul. Pszczyńska 10a, 
43-225 Wola 

2 grudnia Apteka Nova Morkisz 
tel. 32 726 71 86 

ul. Kopalniana 4, 
43-225 Wola 

3 grudnia Apteka Św. Stanisława 
tel. 32 212 40 40 

ul. Bukowa 1, 
43-267 Suszec 

4 grudnia Apteka Melisa 
tel. 32 211 80 08 

ul. Poprzeczna 1, 
43-225 Wola 

5 grudnia Apteka Św. Stanisława 
tel. 32 212 40 40 

ul. Bukowa 1, 
43-267 Suszec 

6 grudnia Apteka Pod Eskulapem 
tel. 32 210 73 94 

ul. Boczna 2d, 
43-230 Goczałkowice-Zdrój 

7 grudnia Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

8 grudnia Apteka Pawłowicka 
tel. 32 34 34 674 

ul. Wojska Polskiego 16, 
43-250 Pawłowice 

9 grudnia Apteka Ogólnodostępna 
tel. 32 47 25 144 

ul. Zjednoczenia 62a, 
43-250 Pawłowice 

10 grudnia DOZ Apteka dbam o zdrowie 
tel. 800 110 110 

ul. Golasowicka 4, 
43-252 Pielgrzymowice 

11 grudnia Apteka Pniówek 
tel. 32 472 84 68 

ul. Krucza 12, 
43-250 Pniówek 

12 grudnia Apteka Ogólnodostępna 
tel. 32 448 52 26 

ul. Kasztanowa 4, 
43-215 Jankowice 

13 grudnia Apteka w Łące 
tel. 797 800 385 

ul. Fitelberga 6,  
43-241 Łąka 

14 grudnia Apteka Arkadia 
tel. 32 449 10 95 

ul. Katowicka 23a, 
43-211 Piasek 

15 grudnia Apteka Hipokrates III 
tel. 32 738 62 06 

ul. Dobrawy 7, 
43-200 Pszczyna 

16 grudnia DOZ Apteka dbam o zdrowie 
tel. 800 110 110  

ul. Szymanowskiego 23, 
43-200 Pszczyna 

17 grudnia Apteka Świat Leków Marta Piskorz 
tel. 32 441 95 95 

ul. Kopernika 20, 
43-200 Pszczyna 

18 grudnia Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

19 grudnia Apteka Na Bielskiej 
tel. 32 326 58 50 

ul. Bielska 2, 
43-200 Pszczyna 

20 grudnia Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

21 grudnia Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

22 grudnia Apteka Dbam o Zdrowie 
tel. 800 110 110 

ul. Broniewskiego 1a, 
43-200 Pszczyna 

23 grudnia Apteka Słoneczna 
tel. 32 447 01 22 

ul. Dworcowa 36,  
43-200 Pszczyna 

24 grudnia 
(dyżur w godzinach 

18:00 - 07:00) 

Apteka Pod Baranem 
tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22, 
43-250 Pawłowice 

25 grudnia DOZ Apteka dbam o zdrowie 
tel. 800 110 110 

ul. Gen. Hallera 13, 
43-200 Pszczyna 

26 grudnia Apteka Słoneczna 
tel. 32 210 38 29 

ul. Piastowska 6, 
43-200 Pszczyna 

27 grudnia Apteka VITA 
tel. 32 218 81 75 

ul. Kobiórska 1a, 
43-210 Kobiór 

28 grudnia Apteka Św. Stanisława 
tel. 32 212 40 40 

ul. Bukowa 1, 
43-267 Suszec 

29 grudnia Apteka Świat Leków Marta Piskorz 
tel. 32 441 95 95  

ul. Lipowa 10, 
43-225 Wola 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07D8E853-D711-4FB5-B205-AC0308D78600. Podpisany



30 grudnia Apteka Arnika 
tel. 32 211 91 51 

ul. Pszczyńska 10a, 
43-225 Wola 

31 grudnia 
(dyżur w godzinach 

20:00 - 07:00) 

Apteka Nova Morkisz 
tel. 32 726 71 86 

ul. Kopalniana 4, 
43-225 Wola 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07D8E853-D711-4FB5-B205-AC0308D78600. Podpisany



 
UZASADNIENIE 

W związku z otwarciem nowej apteki na terenie powiatu pszczyńskiego "Apteka w Łące"  
w Łące przy ul. Fitelberga 6, otrzymaniem informacji o zmianie godzin pracy apteki  
„Pod Baranem” przy ul. Piwowarskiej 6 w Pszczynie oraz zmianą nazw aptek należących do spółki 
MARIA-PHARM, konieczne jest wprowadzenie zmian w załącznikach nr 1 i 2 do Uchwały  
Nr XLVIII/396/22 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia rozkładu 
godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu pszczyńskiego na rok 2023. 
 
Zgodnie z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne rozkład godzin pracy aptek 
wraz z harmonogramem dyżurów nocnych aptek ogólnodostępnych na danym terenie, określa w drodze 
uchwały rada powiatu, po zasięgnięciu opinii burmistrza, wójtów gmin z terenu powiatu i samorządu 
zawodu farmaceuty.  
 
Mając na uwadze powyższe Starosta Pszczyński zwróciła się o stosowną opinię do wszystkich wskazanych 
w ustawie podmiotów. Zaproponowane zmiany rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych zostały 
zaopiniowane przez Burmistrza Pszczyny, Wójta Gminy Goczałkowice-Zdrój, Wójta Gminy Suszec, Wójta 
Gminy Pawłowice, Wójta Gminy Kobiór, Wójta Gminy Miedźna. Zasięgnięto również wymaganej 
przepisami prawa opinii Śląskiej Izby Aptekarskiej w Katowicach.  
 
Proponowany projekt uchwały został również przedstawiony do zaopiniowania Powiatowemu Rzecznikowi 
Konsumentów, który w odniesieniu do praw i interesów konsumentów wskazał, iż projekt zmian nie narusza 
praw i interesów konsumentów i jest dostosowany do ich potrzeb w stopniu wystarczającym.  
 

Projekt uchwały został poddany konsultacjom społecznym w trybie zgodnym z Uchwałą  
Nr II/12/10 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 22 grudnia 2010 r. w sprawie zasad i trybu konsultowania  
z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi  
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji. Konsultacje zostały przeprowadzone  
w okresie od 13 stycznia 2023 r. do 23 stycznia 2023 r. Organizacje pozarządowe i inne podmioty 
prowadzące działalność pożytku publicznego mogły w tym terminie zgłaszać opinie i uwagi do projektu 
uchwały drogą pocztową, elektroniczną lub osobiście w siedzibie Starostwa Powiatowego  
w Pszczynie. Informacja o konsultacjach została opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej 
www.bip.powiat.pszczyna.pl, na stronie internetowej powiatu pszczyńskiego www.powiat.pszczyna.pl oraz 
na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Pszczynie. W wyznaczonym terminie konsultacji 
nie wpłynęły żadne opinie i uwagi do projektu uchwały. 

 
Stosownie do art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych  
i niektórych innych aktów prawnych w uzasadnionych przypadkach akty normatywne, z zastrzeżeniem  
ust. 3, mogą wchodzić w życie w terminie krótszym niż czternaście dni, a jeżeli ważny interes państwa 
wymaga natychmiastowego wejścia w życie aktu normatywnego i zasady demokratycznego państwa 
prawnego nie stoją temu na przeszkodzie, dniem wejścia w życie może być dzień ogłoszenia tego aktu  
w dzienniku urzędowym.  
Informacja o otwarciu nowej apteki  została dostarczona do tutejszego Starostwa w dniu 23 listopada 2022r.,  
informacja o zmianie godzin pracy apteki "Pod Baranem" od 1 stycznia 2023 r. wpłynęła  
w dniu 18 listopada 2022 r., natomiast informacja o zmianie nazw aptek spółki MARIA-PHARM 
przekazana została w dniu 20 grudnia 2022 r. 
 
W związku z powyższym aktualizacja załączników ma charakter porządkowy, dostosowując harmonogram 
pracy aptek do stanu rzeczywistego. Mając na uwadze konieczność zapewnienia mieszkańcom powiatu 
aktualnego harmonogramu pracy aptek ogólnodostępnych, zaliczanych do placówek ochrony zdrowia 
publicznego, uzasadnione jest wejście w życie uchwały w dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07D8E853-D711-4FB5-B205-AC0308D78600. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



